OFÍCIO VEREADOR n° 1655/2015

São Roque, 28 de julho de 2015.

Prezado Senhor,

Considerando que chegou ao conhecimento deste Vereador que o Departamento de Compras da Prefeitura, estaria com dificuldades em elaborar processo de licitação para contratação da empresa para fazer a manutenção das Escolas do Município.

Neste sentido solicito o favor que seja convidado o Senhor Cláudio Oliveira, responsável pelo Departamento de Compras da Prefeitura para esclarecer o que realmente vem acontecendo sobre esse assunto.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

ADENILSON CORREIA (MESTRE KALUNGA)

DD. Presidente da Comissão Permanente de Saúde, Educação, Cultura, Lazer e Turismo

PROTOCOLO Nº CETSR 28/07/2015 - 10:19:38 05287/2015

/ccg